
Adaptolean 120 kapslí

  

Definované a vyrýsované svaly s minimem tuku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH699,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 699,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAdapt Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Adaptolean-120-kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17896&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=653&tmpl=component


Popis ADAPTO-LEAN
 
CÍL: DEFINOVANÉ A VYRÝSOVANÉ SVALY S MINIMEM TUKU
 
AdaptoLean je doplněk určený pro weight management. Jde o přípravek nového typu – obsahuje 12
specifických přísad, z nichž některé jsou pro použití v doplňcích pro spalování novinkou.
Vědecky zformulovaná kombinace Garcinie kambodžské (Garcinia Cambogia), kůry pomerančovníku
hořkého, koncentrovaných ketonů a pikolinátu chromitého spolu s tradičními složkami jako je l-
karnitin, kayenský pepř, bezvodý kofein, zelená káva, niacin a další, dává dohromady vysoce
efektivní směs pro každého, kdo hledá zcela nově pojatý efektivní doplněk.
 
SPECIFIKUM: ZAPOJENÍ MAXIMÁLNÍHO POČTU SIGNÁLNÍCH METABOLICKÝCH DRAH
 
Specifikum dvanáctisložkové matrix Adapto-Lean spočívá oproti konkurenci v zapojení více
metabolických signálních drah. Tělo se obvykle adaptuje změnami na jedné či dvou signálních
drahách, díky unikátnímu složení AdaptoLean se jich však aktivuje celá řada a dochází tak k
velmi efektivnímu a synergnímu účinku. Ve spojení s kvalitním tréninkem tak nabízí Adapto-Lean
velmi pokročilý a inteligentní systém, který na rozdíl od běžných mass-marketingových
spalovačů přináší nesrovnatelně více benefitů.
 
Hlavní benefity produktu:
- Silná thermogenní matrix
- 12 prověřených složek
- Zapojení více metabolických signálních drah
- Produkt obsahuje pouze efektivní složky v prověřených a účinných dávkách
- Nejvyšší rating použitých surovin
- Made in Canada
 
Produkt je určený pro všechny jedince zaměřené na:
- Spalování nadbytečného tuku
- Svalová definice
- Předtréninkovou stimulaci
- Zrychlení metabolismu
 
ADAPT NUTRITION – BE STRONG, ADAPT
Produkty, které fungují. To je hlavním mottem profesionální značky sportovní výživy Adapt
Nutrition. Zakladatelem je britský specialista Adam Dickinson, který využil své dlouholeté
zkušenosti v oboru, a v roce 2014 založil nezávislou značku zaměřenou výhradně na funkčnost.
Sofistikovaná struktura společnosti a exkluzivní kosmopolitní vztahy umožňují dosah na
nejvyšší možnou kvalitu vzhledem k nejvyššímu ratingu surovin i k nejnovějším vědeckým
poznatkům a vývoji. Centrální sídlo společnosti je ve Velké Británii, produkty jsou vyráběny
na renomovaných výrobních linkách v Kanadě. Samotný název značky vychází z pojmu adaptace. Má-
li se i Vaše tělo přizpůsobit Vašim cílům, vyžaduje správnou výživu ve správný čas tak, aby
dobře zvládlo stres a zatížení, které na něj během tělesného tréninku ukládáte. A přesně k
tomuto účelu jsou všechny produkty značky Adapt Nutrition sestaveny.
 
S vysokým obsahem kofeinu 250 mg/2 kapslích. Nevhodné pro děti, mladistvé, těhotné a kojící
ženy.
 
Balení: 120 kapslí
 
Dávkování: 2 kapsle před jídlem (snídaně) a další 2 kapsle minimálně o 4 hodiny později,
nejlépe 30 min. před obědem.
 
Upozornění: Nepřekračujte dávku 4 kapsle denně! Může obsahovat stopy mléka a suchých
skořápkových plodů. Není náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou dávku! Skladujte v
suchu, chladu, mimo dosah dětí, pevně uzavírejte.
 
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: 30 – 60, 2 kapsle*



garcinie kambodžská (Garcinia cambogia): 250 mg
bezvodý kofein: 250 mg
kayenský pepř: 200 mg
extrakt ze zeleného čaje: 150 mg
kůra pomerančovníku hořkého (Citrus aurantium): 130 mg
extrakt z ječmene: 130 mg
koncentrované ketony: 25 mg
L-karnitin tartrát: 25 mg
zelená káva: 10 mg
olivový extrakt: 10 mg
niacin (vitamín B3): 10 mg (63 %*)
chrom (pikolinát chromitý): 10 μg (25 %*)
*Referenční hodnota příjmu vitamínů a minerálních látek. Balení obsahuje 30-60 dávek.
Složení ve 2 želatinových kapslích: garcinie kambodžská (Garcinia cambogia) (250 mg), bezvodý
kofein (250 mg), kayenský pepř (200 mg), extrakt ze zeleného čaje (150 mg), kůra
pomerančovníku hořkého (Citrus aurantium) (130 mg), extrakt z ječmene (130 mg), koncentrované
ketony (25 mg), L-karnitin tartrát (25 mg), zelená káva (10 mg), olivový extrakt 10 mg, niacin
(vitamín B3 10 mg, 63 %*), pikolinát chromitý (10 μg, 25 %*), plnidlo mikrokrystalická
celulóza, protispékavá látka stearan hořečnatý.
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

